
TECHNICKÁ DATA   
 

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

Název výrobku:   Pěnový čistič, sprej 400 ml 
 

Firemní označení:   SPEC140 
 
Technický popis:     
Pěnový čistič je speciálně vyvinutý pro čištění a dodávání lesku  pevným povrchům a 
tkaninám. Vhodné na čištění čelního skla, vnitřních a vnějších oken, karbonových rámů kol, 
chromovaného kovu, nerezové oceli, dlaždic, židlí, dveří, stolů, obrazovek počítačů, krbových 
dveří. Je vhodný pro různé typy průmyslových odvětví: automobilový průmysl, obchody, 
čistírny, školy, hotely, prodejny brýlí, zrcadel a svítidel atd… Jedná se o čistič na více povrchů, 
vhodný na: plasty, dřevo, laminát, kov, ocel, hliník, keramiku, pryž, kůži a tkaniny. 
Neovlivňuje ošetřené materiály; nezanechává zbytky. 
Odstraňuje mastnotu, skvrny, nečistoty, lidské stopy, prach a není třeba jej oplachovat. 
 
Charakteristika: 
Základ: Syntetické detergenty ve vodním roztoku, biologicky odbouratelné, 
alkohol 
Pohonná látka: Denaturované, netoxické uhlovodíky bez zápachu 
Vzhled: Bílá pěna s nízkou hustotou 
Teplota aplikace: +5°C / +40°C 
 
Vlastnosti: 
• Čistí všechny druhy povrchů 
• Není třeba oplachovat 
• Ošetřované povrchy nechá hygienicky čisté                            
 
Aplikace: 
Před použitím dobře protřepejte. 
Nastříkejte na suchou látku a očistěte povrchy. 
Je možné nastříkat přímo na povrchy k čištění a hygieně, předem 
vyzkoušet na malé části povrchu. 
Výrobek skladujte v suchu a při teplotách mezi +5°C a +35°C. 
 
Balení:  400 ml sprej 
Likvidace obalů, zbytků koncentrátu a odmaštěné látky 
Obaly po úplném vyprázdnění vypláchnout a odevzdat na sběrné místo. Poplatek za zajištění 
zpětného odběru a využití obalového odpadu byl uhrazen do systému EKO-KOM. 
 
Skladování, doba použitelnosti, záruční doba: 
Skladuje se v suchých a zastíněných skladech v teplotách +5 až max. +5 °C v původních 
obalech. Dopravuje se v krytých dopravních prostředcích. Záruční doba 1 rok ode dne výroby 
uvedeného na obalu. Teplota při skladování nesmí klesnout pod +5 °C! Chraňte před 
mrazem! Pouze pro profesionální užití. Na vyžádání bezpečnostní list. 
  
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 
povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

